

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo ze dne 27. září 2021 na zhotovení díla

Oprava komunikace Pod Bulfem

č. Smlouvy u objednatele:

č. Smlouvy u zhotovitele:

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, platném znění (dále jen „*občanský zákoník*“) mezi:

1. OBJEDNATELEM:

OBEC HROBCE

se sídlem Ke Hřišti 14, 411 83 Hrobce

IČO: 00263664

bankovní spojení: č.ú.: 266652129/0300, vedený u Československá obchodní banka, a. s.

zástupce ve věcech smluvních: Ing. Kateřina Hlaváčová - starostka obce

dále také jen jako „objednatel“ na straně jedné

a

2. ZHOTOVITELEM:

Reting CZ, s.r.o.

se sídlem: U Trati 3448/10, 400 01 Ústí nad Labem

IČO: 27930084

DIČ: CZ27930084

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddíle C, vložce 28590

bankovní spojení: č.ú.: 201688737/0600, vedený u Moneta Money Bank, a.s.,

zástupce ve věcech smluvních: René Procházka

zástupce ve věcech technických: René Procházka, Jiří Budínský

dále také jen jako „zhotovitel“ na straně druhé

(objednatel a zhotovitel jsou společně dále označeni také jen jako „smluvní strany“ nebo „účastníci“).

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

- (A) V průběhu provádění Díla došlo ke skutečnostem, které nebyly v rozpočtu, uvedeny a očekávány. Na základě geodetického zaměření stávajícího stavu je změna rozsahu stávajících ploch komunikací, ze které plynou méněpráce a dále doplnění obrub, stání vozidel, nová



podkladní vrstva komunikace v celém profilu z ACP 16, ze kterých planou dodatečné stavební práce.

- (B) Zadání těchto změn stavebních prací zhotoviteli je nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy; Na základě této skutečnosti se obě strany dohodly na uzavření **dodatku č.1;**

uzavírají objednatel a zhotovitel společně tento

DODATEK SMLOUVY O DÍLO

Předmět dodatku č. 3

- 1.1. Smluvní strany se s ohledem na provedení dodatečných prací charakteru víceprací dohodly, v souladu s odst. 5.4. Smlouvy na odpovídající úpravě změny ceny Díla. Smluvní strany se dále dohodly, že se v Článku V. Smlouvy mění odstavec č. 5.1. takto:

- 5.1. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo:

Cena bez DPH	5 909 642,14 Kč
DPH 21 % ve výši	1 241 024,85 Kč
Celková cena včetně DPH	7 150 666,99 Kč

Celkové navýšení ceny za dílo vyplývající z tohoto dodatku je ve výši 43.154,85 Kč bez DPH, tj. 0,74% původní ceny za dílo.

Tato cena byla sjednána jako cena nejvýše přípustná, která je překročitelná pouze v případě změny právních předpisů ovlivňujících výši DPH u ceny sjednané touto smlouvou.

II. Závěrečná ustanovení

- 2.1. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změny v platnosti.
- 2.1. Tento dodatek je vyhotoven ve **čtyřech stejnopisech**, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu originálu.
- 2.3. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku smlouvy a prohlašují že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem, resp. svého oprávněného zástupce.
- 2.3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.

V Hrobčích, dne 21. 3. 2022

za objednatele

Obec Hrobce



Ing. Kateřina Hlaváčová, starostka obce

V Ústí nad Labem, dne 21. 3. 2022

za zhotovitele

Reting CZ, s.r.o.

René Procházka

RETING CZ

U Trať 3488/10, 400 01 Ústí n. L.
IČ: 27930084 DIČ: CZ27930084



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 12002_2019

Stavba: Hrobce, oprava komunikace v ulici Pod Bulfem

KSO: Hrobce

CC-CZ: 13. 12. 2020

Misto: Hrobce

Datum:

IČ:

DIČ:

Uchazeč: Reting CZ s.r.o.

IČ: 27930084

DIČ: CZ27930084

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenová a technická podmínka.

Cena bez DPH		3 267 680,04	
DPH základní snižena	Sazba daně	Základ daně	
	21,00% 15,00%	3 267 680,04 0,00	
Cena s DPH		V	CZK
		3 953 892,85	

Výše daně
686 212,81
0,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 12002_2019

Stavba: Hrobce, oprava komunikace v ulici Pod Bulfem

Místo: Hrobce Datum: 13. 12. 2020

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Reting CZ s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem 3 267 680,04 3 953 892,85

12002_20 Hrobce, oprava komunikace v ulici Pod Bulfem 3 267 680,04 3 953 892,85 STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hrobce, oprava komunikace v ulici Pod Bulfem

KSO:

Misto: Hrobce

Zadavatel:

Uchazeč:

Reting CZ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 13. 12. 2020

IC:

DIČ:

IC:

DIČ: 27930084

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkové k dispozici na www.cs-urs.cz.

Cena bez DPH

3 267 680,04

DPH základní
snížená

Základ daně
3 267 680,04
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
686 212,81
0,00

Cena s DPH

v CZK

3 953 892,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hrobce, oprava komunikace v ulici Pod Bulfem

Místo:

Hrobce

Zadavatel:

Uchazeč: Reting CZ s.r.o.

Datum: 13. 12. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

3 267 680,04

HSV - Práce a dodávky HSV

3 195 722,81

1 - Zemní práce	130 922,86
2 - Zakládání	8 312,50
5 - Komunikace pozemní	2 648 758,05
8 - Trubní vedení	97 180,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	219 386,75
997 - Přesun sutě	10 759,00
998 - Přesun hmot	80 403,65

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

71 957,23

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	20 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	31 957,23
VRN4 - Inženýrská činnost	10 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hrobce, oprava komunikace v ulici Pod Bulfem

Místo: Hrobce

Datum: 13. 12. 2020

Zadavatel:
Uchazeč: Reting CZ s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								3 267 680,04
D	HSV	Práce a dodávky HSV						3 195 722,81
D	1	Zemní práce						130 922,86
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	26,480	70,70	1 872,14	CS ÚRS 2019 01
	W		"č.p. 162" 7*2		14,000			
	W		"č.p. 175" (4,4*1,2)+(3*2,4)		12,480			
	W		Součet		26,480			
2	K	113107112	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	26,480	184,00	4 872,32	CS ÚRS 2019 01
3	K	113107123	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	121,000	568,00	68 728,00	CS ÚRS 2019 01
4	K	113107141	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živinových, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	121,000	108,00	13 068,00	CS ÚRS 2019 01
	W		"Klement areál"					
	W		5*10		50,000			
	W		"č.p. 144" 3*4		12,000			
	W		9		9,000			
	W		"č.p. 182" 50		50,000			
	W		Součet		121,000			
5	K	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	106,000	133,00	14 098,00	CS ÚRS 2019 01
	W		"Stěna na kontejnery"1		1,000			
	W		"Torzo RD"4		4,000			
	W		"č.p. 143" 1		1,000			
	W		"č.p. 156" 2		2,000			
	W		"č.p. 157" 1		1,000			
	W		"č.p. 158" 1		1,000			
	W		"č.p. 145" 7		7,000			
	W		"č.p. 161" 4		4,000			
	W		"č.p. 172" 9		9,000			
	W		"č.p. 163" 10		10,000			
	W		"č.p. 149" 8		8,000			
	W		"č.p. 165" 15		15,000			
	W		"č.p. 151" 9		9,000			
	W		"č.p. 152" 3		3,000			
	W		"č.p. 153" 5		5,000			
	W		"č.p. 154" 6		6,000			
	W		"č.p. 167" 3		3,000			
	W		"č.p. 168" 5		5,000			
	W		"č.p. 175" 3		3,000			
	W		"č.p. 171" 9		9,000			
	W		Součet		106,000			
6	K	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3	m3	40,000	91,31	3 652,40	CS ÚRS 2019 01
	W		"Vjezd z ulice Hlavní"					
	W		4*1*0,32		1,280			
	W		"Klement areál"					
	W		5*10*0,32		16,000			
	W		"č.p. 144" 3*4*0,32		3,840			
	W		9*0,32		2,880			
	W		"č.p. 182" 50*0,32		16,000			
	W		Součet		40,000			
7	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	40,000	259,00	10 360,00	CS ÚRS 2019 01
8	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	280,000	12,40	3 472,00	CS ÚRS 2019 01
	W		40*7 "Odhadovaná vzdálenost na skládku"		280,000			
	W		Součet		280,000			
9	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	72,000	150,00	10 800,00	CS ÚRS 2019 01
	W		40*1,8		72,000			
	W		Součet		72,000			
D	2	Zakládání						8 312,50
10	K	215901101	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudružných do 92 % PS a nesoudružných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8	m2	125,000	66,50	8 312,50	CS ÚRS 2019 01
	W		"Vjezd z ulice Hlavní"					
	W		4*1		4,000			
	W		"Klement areál"					
	W		5*10		50,000			
	W		"č.p. 144" 3*4		12,000			
	W		9		9,000			
	W		"č.p. 182" 50		50,000			
	W		Součet		125,000			
D	5	Komunikace pozemní						2 648 758,05
11	K	564551111	Zřízení podspy nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlhčením, a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	92,480	19,40	1 794,11	CS ÚRS 2019 01
	W		"Vjezd z ulice Hlavní"					
	W		4*1		4,000			
	W		"Klement areál"					
	W		5*10		50,000			
	W		"č.p. 144" 3*4		12,000			
	W		"č.p. 162" 7*2		14,000			
	W		"č.p. 175" (4,4*1,2)+(3*2,4)		12,480			
	W		Součet		92,480			
12	K	564740011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 120 mm	m2	125,000	158,00	19 750,00	CS ÚRS 2019 01
	W		"Vjezd z ulice Hlavní"					
	W		4*1		4,000			
	W		"Klement areál"					
	W		5*10		50,000			
	W		"č.p. 144" 3*4		12,000			
	W		9		9,000			
	W		"č.p. 182" 50		50,000			
	W		Součet		125,000			
13	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	125,000	678,00	84 750,00	CS ÚRS 2019 01
	W		"Vjezd z ulice Hlavní"					
	W		4*1		4,000			
	W		"Klement areál"					
	W		5*10		50,000			
	W		"č.p. 144" 3*4		12,000			
	W		9		9,000			
	W		"č.p. 182" 50		50,000			
	W		Součet		125,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová
14	K	566401111	Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,06 do 0,08 m ³ /m ²	m ²	0,000	95,80	0,00	CS ÚRS 2019 01
15	K	572211111	Vyspravení výtlučků a propadlých míst na krajnicích a komunikacích s rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým drceným	m ³	411,900	963,00	396 659,70	CS ÚRS 2019 01
	VV		1373*0,3		411,900			
	VV		Součet		411,900			
16	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m ² asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 50 do 70 mm	m ²	451,290	748,00	337 564,92	CS ÚRS 2019 01
	VV		"odhad" 1373*0,6		823,800			
	VV		Součet		823,800			
17	K	573111115	Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,50 kg/m ²	m ²	4,000	180,00	720,00	CS ÚRS 2019 01
18	K	573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m ²	m ²	4 512,900	19,90	89 806,71	CS ÚRS 2019 01
19	K	573231111	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m ²	m ²	4 512,900	16,00	72 206,40	CS ÚRS 2019 01
20	K	573911114	Asfaltový postřík regenerační PR s posypem kameniva v množství 0,40 kg/m ²	m ²	4 512,900	34,50	155 695,05	CS ÚRS 2019 01
	VV		8238		8 238,000			
	VV		Součet		8 238,000			
21	K	577124111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 35 mm	m ²	125,000	678,50	84 812,50	CS ÚRS 2019 01
22	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m ²	4 512,900	309,00	1 394 486,10	CS ÚRS 2019 01
23	K	596212210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva téženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m ²	m ²	26,480	397,00	10 512,56	CS ÚRS 2019 01
D 8			Trubní vedení				97 180,00	
24	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže	kus	43,000	2 260,00	97 180,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		29+14		43,000			
	VV		Součet		43,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				219 386,75	
25	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	202,000	352,00	71 104,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"Vjezd z ulice Hlavní" 8		8,000			
	VV		"Stání na kontejnery" 1		1,000			
	VV		"Torzo RD" 4		4,000			
	VV		"č.p. 143" 1		1,000			
	VV		"č.p. 156" 2		2,000			
	VV		"č.p. 144" (3+4+4)		11,000			
	VV		"č.p. 157" 1		1,000			
	VV		"č.p. 158" 1		1,000			
	VV		"rohová parcela" 4		4,000			
	VV		"č.p. 146" 7		7,000			
	VV		"č.p. 161" 4		4,000			
	VV		"č.p. 172" 9		9,000			
	VV		"č.p. 163" 10		10,000			
	VV		"č.p. 149" 8		8,000			
	VV		"č.p. 165" 15		15,000			
	VV		"č.p. 151" 9		9,000			
	VV		"č.p. 152" 3		3,000			
	VV		"č.p. 153" 5		5,000			
	VV		"č.p. 154" 6		6,000			
	VV		"č.p. 182" 16		16,000			
	VV		"č.p. 167" 3		3,000			
	VV		"č.p. 169" 5		5,000			
	VV		"č.p. 173" 26		26,000			
	VV		"č.p. 174" 10		10,000			
	VV		"č.p. 169" 5		5,000			
	VV		"č.p. 175" 3		3,000			
	VV		"č.p. 171" 9		9,000			
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		202,000			
26	M	59217023	obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm	m	184,000	194,00	35 696,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		119+11+16+26+12		184,000			
	VV		Součet		184,000			
27	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	6,000	102,00	612,00	CS ÚRS 2019 01
28	M	MAT5921702.R1	obrubník betonový obloukový 780x150x250mm	kus	12,000	430,00	5 160,00	
29	K	919735113	Řezání stávajícího živčního krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	43,000	142,00	6 106,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"Klement areál"					
	VV		5+10		15,000			
	VV		"Rohová parcela" 4		4,000			
	VV		9		9,000			
	VV		"č.p. 182" 5+10		15,000			
	VV		Součet		43,000			
30	K	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, kanalizačních poklopů a mříží, sloupů apod. v živčních krytech jakékoliv tloušťky, jednotlivě v půdorysné ploše do 2 m ²	kus	43,000	1 620,00	69 660,00	CS ÚRS 2019 01
31	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živčního, betonového nebo dlážděného	m ²	4 512,900	6,88	31 048,75	CS ÚRS 2019 01
	VV		8238		8 238,000			
	VV		Součet		8 238,000			
D 997			Přesun sutě				10 759,00	
32	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	30,740	350,00	10 759,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		30,74		30,740			
	VV		Součet		30,740			
D 998			Přesun hmot				80 403,65	
33	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živčním dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1 137,251	70,70	80 403,65	CS ÚRS 2019 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				71 957,23	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				20 000,00	
34	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2019 01
D VRN3			Zařízení staveniště				31 957,23	
36	K	032803000	Ostatní vybavení staveniště	%	1,000	31 957,23	31 957,23	CS ÚRS 2019 01
D VRN4			Inženýrská činnost				10 000,00	
38	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby, vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2019 01
D VRN7			Provozní vlivy				10 000,00	
39	K	072103001	Projednání DIO a zajištění DIR komunikace II.a III. třídy	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2019 01

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: Hrobce, oprava komunikace v ulici Pod Bulfem - VCP Vytrhání obrub

KSO:

Místo: Hrobce

CC-CZ:

Datum: 16.2.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Reting CZ s.r.o.

IČ:

27930084

DIČ:

CZ27930084

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			160 758,68
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	130 134,68	27 328,28
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			188 086,96

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Hrobce, oprava komunikace v ulici Pod Bulfem - VCP Vytrhání obrub

Místo: Hrobce

Datum: 16.02.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Reting CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		160 758,68	188 086,96	
12002_20 1a	Hrobce, oprava komunikace v ulici Pod Bulfem - VCP Vytrhání obrub	160 758,68	188 086,96	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hrobce, oprava komunikace v ulici Pod Bulfem - VCP Vytrhání obrub

KSO:

Místo: Hrobce

Zadavatel:

Uchazeč:

Reting CZ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16.02.2022

IC:

DIČ:

IC: 27930084

DIČ: CZ27930084

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

160 758,68

DPH základní
snížená

Základ daně

130 134,68

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

27 328,28

0,00

Cena s DPH

v CZK

188 086,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hrobce, oprava komunikace v ulici Pod Bulfem - VCP Vytrhání obrub

Místo: Hrobce

Zadavatel:

Uchazeč: Reting CZ s.r.o.

Datum: 16.02.2022

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

160 758,68

HSV - Práce a dodávky HSV

160 758,68

1 - Zemní práce	123 143,19
-----------------	------------

2 - Zakládání	36 389,55
---------------	-----------

5 - Komunikace pozemní	0,00
------------------------	------

8 - Trubní vedení	0,00
-------------------	------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
---	------

997 - Přesun sutě	0,00
-------------------	------

998 - Přesun hmot	1 225,94
-------------------	----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00
---	------

VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
----------------------------	------

VRN4 - Inženýrská činnost	0,00
---------------------------	------

VRN7 - Provozní vlivy	0,00
-----------------------	------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hrobce, oprava komunikace v ulici Pod Bulfem - VCP Vytrhání obrub

Místo: Hrobce

Zadavatel:

Uchazeč: Reting CZ s.r.o.

Datum: 16.02.2022

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								160 758,68
D	HSV		Práce a dodávky HSV					160 758,68
D	1		Zemní práce				123 143,19	
5	K	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	183,000	133,00	24 339,00	CS ÚRS 2019 01
	W		289-106		183,000			
	W		Součet		183,000			
6	K	113107132	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého o tl.vrstvy přes 150 mm do 300 mm	m2	86,700	895,45	77 635,52	CS ÚRS 2019 01
	W		289*0,3		86,700			
	W		Součet		86,700			
7	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	17,340	259,00	4 491,06	CS ÚRS 2019 01
8	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	121,380	12,40	1 505,11	CS ÚRS 2019 01
	W		17,34*7 "Odhadovaná vzdálenost na skládku"		121,380			
	W		Součet		121,380			
32	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	43,350	350,00	15 172,50	CS ÚRS 2019 01
	W		17,34*2,5		43,350			
	W		Součet		43,350			
D	2		Zakládání				36 389,55	
25	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	87,000	352,00	30 624,00	CS ÚRS 2019 01
10	K	215901101	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudružných do 92 % PS a nesoudružných svpkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8	m2	86,700	66,50	5 765,55	CS ÚRS 2019 01
D	998		Přesun hmot				1 225,94	
33	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živiným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	17,340	70,70	1 225,94	CS ÚRS 2019 01

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: Hrobce, oprava komunikace v ulici Pod Bulfem - VCP Parkovací stání

KSO:

Místo: Hrobce

CC-CZ:

Datum: 16.2.2022

Zadavatel:

IC:

DIČ:

Uchazeč:

IC:

DIČ: 27930084
CZ27930084

Reting CZ s.r.o.

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			339 821,08
DPH základní snižená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 337 204,97	Výše daně 70 813,04
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			410 634,12

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Hrobce, oprava komunikace v ulici Pod Bulfem - VCP Parkovací stání

Místo: Hrobce

Datum: 16.02.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Reting CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		339 821,08	410 634,12	
12002_20 1a	Hrobce, oprava komunikace v ulici Pod Bulfem - VCP Parkovací stání	339 821,08	410 634,12	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hrobce, oprava komunikace v ulici Pod Bulfem - VCP Parkovací stání

KSO:

Místo:

Hrobce

Zadavatel:

Uchazeč:

Reting CZ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16.02.2022

IC:

DIČ:

IC:

27930084

DIČ:

CZ27930084

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

339 821,08

DPH základní
snižená

Základ daně

337 204,97

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

70 813,04

0,00

Cena s DPH

v CZK

410 634,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hrobce, oprava komunikace v ulici Pod Bulfem - VCP Parkovací stání

Místo: Hrobce

Datum: 16.02.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Reting CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

339 821,08

HSV - Práce a dodávky HSV

339 821,08

1 - Zemní práce

45 187,91

2 - Zakládání

11 052,30

5 - Komunikace pozemní

263 516,87

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

20 064,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hrobce, oprava komunikace v ulici Pod Bulfem - VCP Parkovací stání

Místo: Hrobce

Zadavatel:

Uchazeč: Reting CZ s.r.o.

Datum: 16.02.2022

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							339 821,08	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				339 821,08	
D	1		Zemní práce				45 187,91	
5	K	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	57,000	133,00	7 581,00	CS ÚRS 2019 01
	W		č.p. 144*20				20,000	
	W		č.p. 182*37				37,000	
	W		Součet				57,000	
6	K	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3	m3	53,184	91,31	4 856,23	CS ÚRS 2019 01
	W		č.p. 144*20*2,3*0,32				14,720	
	W		č.p. 144*3*4*0,32				-3,840	
	W		č.p. 182*26*3,5*0,32				29,120	
	W		č.p. 182*11*1,7*0,32				5,984	
	W		Součet				45,984	
7	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	53,184	259,00	13 774,66	CS ÚRS 2019 01
8	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	372,288	12,40	4 616,37	CS ÚRS 2019 01
	W		45,984*7 "Odhadovaná vzdálenost na skládku"				321,888	
	W		Součet				321,888	
9	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	95,731	150,00	14 359,55	CS ÚRS 2019 01
	W		45,984*1,8				82,771	
	W		Součet				82,771	
D	2		Zakládání				11 052,30	
10	K	215901101	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudržných do 92 % PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8	m2	166,200	66,50	11 052,30	CS ÚRS 2019 01
	W		č.p. 144*20*2,3				46,000	
	W		č.p. 144*4*3				-12,000	
	W		č.p. 182*26*3,5				91,000	
	W		č.p. 182*11*1,7				18,700	
	W		Součet				143,700	
D	5		Komunikace pozemní				263 516,87	
11	K	564551111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlhčením, a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	166,200	19,40	3 224,28	CS ÚRS 2019 01
	W		č.p. 144*20*2,3				46,000	
	W		č.p. 144*4*3				-12,000	
	W		č.p. 182*26*3,5				91,000	
	W		č.p. 182*11*1,7				18,700	
	W		Součet				143,700	
12	K	564740011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 120 mm	m2	166,200	158,00	26 259,60	CS ÚRS 2019 01
	W		č.p. 144*20*2,3				46,000	
	W		č.p. 144*4*3				-12,000	
	W		č.p. 182*26*3,5				91,000	
	W		č.p. 182*11*1,7				18,700	
	W		Součet				143,700	
13	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	166,200	678,00	112 683,60	CS ÚRS 2019 01
18	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzi v množství 1,00 kg/m2	m2	166,200	19,90	3 307,38	CS ÚRS 2019 01
19	K	573231111	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2	m2	166,200	16,00	2 659,20	CS ÚRS 2019 01
21	K	577124111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 35 mm	m2	166,200	678,50	112 766,70	CS ÚRS 2019 01
33	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živčivým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	37,003	70,70	2 616,11	CS ÚRS 2019 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				20 064,00	
25	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	57,000	352,00	20 064,00	CS ÚRS 2019 01
	W		č.p. 144*20				20,000	
	W		č.p. 144*11				-11,000	
	W		č.p. 182*37				37,000	
	W		Součet				46,000	

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: Hrobce, oprava komunikace v ulici Pod Bulfem - VCP Komunikace

KSO:

Místo: Hrobce

CC-CZ:

Datum: 16.2.2022

Zadavatel:

IC:

DIČ:

Uchazeč:

Reting CZ s.r.o.

IC:

27930084

DIČ:

CZ27930084

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 141 382,34

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	2 141 382,34	449 690,29
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

2 591 072,63

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Hrobce, oprava komunikace v ulici Pod Bulfem - VCP Komunikace

Místo: Hrobce

Datum: 16.02.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Reting CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 141 382,34	2 591 072,63	
12002_20 1a	Hrobce, oprava komunikace v ulici Pod Bulfem - VCP Komunikace	2 141 382,34	2 591 072,63	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hrobce, oprava komunikace v ulici Pod Bulfem

KSO:

Místo:

Hrobce

Zadavatel:

Uchazeč:

Reting CZ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

16.02.2022

IC:

DIČ:

IC:

27930084

DIČ:

CZ27930084

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkové k dispozici na www.cs-urs.cz.

Cena bez DPH

2 141 382,34

DPH základní
snižovaná

Základ daně

2 141 382,34

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

449 690,29

0,00

Cena s DPH

v CZK

2 591 072,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hrobce, oprava komunikace v ulici Pod Bulfem

Místo: Hrobce

Zadavatel: Reting CZ s.r.o.

Uchazeč: Reting CZ s.r.o.

Datum: 16.02.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 141 382,34

HSV - Práce a dodávky HSV

2 141 382,34

1 - Zemní práce	2 066 887,73
2 - Zakládání	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	74 494,61
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hrobce, oprava komunikace v ulici Pod Bulfem

Místo: Hrobce

Zadavatel:

Uchazeč: Reting CZ s.r.o.

Datum: 16.02.2022

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 141 382,34	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 141 382,34	
D	1						2 066 887,73	
1	K	113154383	Frézování živiničného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m ² s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy do 50 mm	m ²	4 512,900	61,45	277 317,71	CS ÚRS 2019 01
7	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	225,645	259,00	58 442,06	CS ÚRS 2019 01
8	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Připatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m ³	1 579,515	12,40	19 585,99	CS ÚRS 2019 01
VV			225,645*7 "Odhadovaná vzdálenost na skládku"		1 579,515			
VV			Součet		1 579,515			
9	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	577,651	1 316,84	760 673,94	CS ÚRS 2019 01
VV			4512,9*0,128		577,651			
VV			Součet		577,651			
13	K	565121111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m ²	4 512,900	210,70	950 868,03	CS ÚRS 2019 01
D	998		Přesun hmot				74 494,61	
33	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živiničným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1 053,672	70,70	74 494,61	CS ÚRS 2019 01